
Uchwała Nr 14/34/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia kwot dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2015. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 2a i ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572  

z późn. zm.), zgodnie z § 8 uchwały nr 242/XXXI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 

2012 roku w sprawie: trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Skarżyski dotacji niepublicznym 

szkołom i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania  

z późniejszą zmianą (uchwała nr 326/XLIV/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 grudnia 2013 

roku)  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się kwoty dotacji na każdego ucznia/słuchacza w szkołach niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2015.  

2. Kwoty dotacji dla poszczególnych typów szkół określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Zarządu 

   Powiatu Skarżyskiego    

                                                                                                                         

                                 Jerzy Żmijewski 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus    …………………… 

2. Katarzyna Bilska     …………………… 

3. Anna Leżańska  …………………… 

4. Bogusława Krawczyńska …………………… 



Załącznik nr 1 

Do uchwały nr 14/34/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego   

  

1. Kwoty dotacji dla jednego ucznia w szkołach niepublicznych, w których realizowany jest 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki wynoszą: 

1) dla ucznia technikum – 6 901,08 zł  (słownie: sześć tysięcy dziewięćset jeden złotych 

08/100) co stanowi miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 575,09 zł, 

2) dla ucznia zasadniczej szkoły zawodowej – 6 901,08 zł (słownie: sześć tysięcy 

dziewięćset jeden złotych 08/100) co stanowi miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 

575,09 zł, 

3) dla ucznia liceum ogólnokształcącego – 5 779,44 (słownie: pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 44/100) co stanowi miesięczną kwotę dotacji 

wynoszącą 481,62 zł.  

2. Kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza w niepublicznych szkołach, w których nie 

jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki wynoszą: 

1) dla ucznia/słuchacza liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w systemie zaocznym 

1 038,72 zł (słownie: jeden tysiąc trzydzieści osiem złotych 72/100) co stanowi 

miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 86,56 zł, 

2) dla ucznia/słuchacza szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w systemie 

zaocznym 1 345,20 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta czterdzieści pięć złotych 20/100) 

co stanowi miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 112,10 zł, 

3) dla ucznia/słuchacza szkoły policealnej medycznej dla dorosłych kształcącej 

w systemie stacjonarnym 2445,36 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści pięć 

złotych 36/100) co stanowi miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 203,78 zł, 

4) dla ucznia/słuchacza szkoły policealnej medycznej dla dorosłych kształcącej 

 w systemie zaocznym – 1 442,40 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści dwa 

złote 40/100) co stanowi miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 120,20 zł, 

5) dla ucznia/słuchacza szkoły policealnej medycznej dla młodzieży kształcącej 

 w systemie dziennym – 6 313,44 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta trzynaście złotych 

44/100) co stanowi miesięczną kwotę dotacji wynoszącą 526,12 zł. 

 


